ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01 июня 2017 года                                                      №26
 О переименовании нежилого здания                                                                                                                       «склад продовольственный» на                                                                                                                                                 «рыбоперерабатывающее предприятие»

В соответствии с ФЗ РФ от 21.07.1997г №122-ФЗ «о государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним»
Постанавливаю:
1. Нежилое здание «склад продовольственный» с  кадастровым номером 34:29:090003:25 ,расположенному по адресу  с.Курнаевка ул.Школьная 2 «в» переименовать на «рыбоперерабатывающее предприятие»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курнаевского с/п
[bookmark: _GoBack]Ф.И.Аржанов ______________

image1.emf
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   К У Р Н А Е В С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я   СТАРОПОЛТАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН   ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ   404225 Волгоградская обл. Старополтавский р - н с.Курнаевка ул.Набережная,2а тел (факс):4 - 71 - 33  KSPOS @ mail . ru

_________Microsoft_Word1.docx
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

К У Р Н А Е В С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я

СТАРОПОЛТАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

404225 Волгоградская обл. Старополтавский р-н с.Курнаевка ул.Набережная,2а тел (факс):4-71-33 KSPOS@mail.ru

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

К У Р Н А Е В С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я

СТАРОПОЛТАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

404225 Волгоградская обл. Старополтавский р

-

н с.Курнаевка ул.Набережная,2а тел (факс):4

-

71

-

33

KSPOS

@

mail

.

ru

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   К У Р Н А Е В С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я   СТАРОПОЛТАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН   ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ   404225 Волгоградская обл. Старополтавский р - н с.Курнаевка ул.Набережная,2а тел (факс):4 - 71 - 33  KSPOS @ mail . ru

À Ä Ì È Í È Ñ Ò Ð À Ö È ß

Ê Ó Ð Í À Å Â Ñ Ê Î Ã Î  Ñ Å Ë Ü Ñ Ê Î Ã Î  Ï Î Ñ Å Ë Å Í È ß

ÑÒÀÐÎÏÎËÒÀÂÑÊÈÉ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÛÉ ÐÀÉÎÍ

ÂÎËÃÎÃÐÀÄÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

404225 Âîëãîãðàäñêàÿ îáë. Ñòàðîïîëòàâñêèé ð

-

í ñ.Êóðíàåâêà óë.Íàáåðåæíàÿ,2à òåë (ôàêñ):4

-

71

-

33

KSPOS

@

mail

.

ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О

т

01 июня 2017 года

№26

О

пер

еименовании

нежилого здания

«

склад продовольственный

»

на

«

рыбоперерабатывающее предприятие

»

В соответствии с ФЗ РФ о

т 21.07.1997г №122

-

ФЗ

«

о государственной

регистрации прав

на не

движимое имущество и сделок с ним

»

Постанавливаю:

1.

Нежилое здание

«склад продовольственный

» с  кадастровым

номером 34:29:090003:25 ,расположенному по ад

ресу

с.Курнаевка ул.Школьная

2

«

в

»

переименовать на

«рыбоперерабатывающее предприятие

»

2.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

3.

Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курна

евского с/п

Ф.И.Аржанов ______________

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   К У Р Н А Е В С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я   СТАРОПОЛТАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН   ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ   404225 Волгоградская обл. Старополтавский р - н с.Курнаевка ул.Набережная,2а тел (факс):4 - 71 - 33  KSPOS @ mail . ru

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ     О т  01 июня 2017 года                                                        №26     О   пер еименовании   нежилого здания                                                                                                                         « склад продовольственный »   на                                                                                                                                                   « рыбоперерабатывающее предприятие »     В соответствии с ФЗ РФ о т 21.07.1997г №122 - ФЗ  « о государственной  регистрации прав   на не движимое имущество и сделок с ним »   Постанавливаю:   1.   Нежилое здание  «склад продовольственный » с  кадастровым  номером 34:29:090003:25 ,расположенному по ад ресу   с.Курнаевка ул.Школьная  2  « в »   переименовать на  «рыбоперерабатывающее предприятие »   2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.   3.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.         Глава Курна евского с/п   Ф.И.Аржанов ______________